
                         
                    Република Србија 
МИНИСТАРСТВО ГРАЂЕВИНАРСТВА, 
  САОБРАЋАЈА И ИНФРАСТРУКТУРЕ 

Број: 350-01-00576/2015-01  
Датум: 28. јули 2015. године 

Београд 
 
 
                                                                                                            
Министарство грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре спроводи отворени поступак 
јавне набавке услуга – Израда идејног пројекта за брзу саобраћајницу Ib реда Нови Сад-
Рума, број јавне набавке 24/2015, а за коју је Позив за подношење понуда објављен на 
Порталу јавних набавки дана 20.07.2015. године. Заинтересованo лицe je дана 26.07.2015. 
године, доставилo Наручиоцу путем електронске поште Захтев за додатна појашњења у вези 
са припремањем понуде.  
 
У складу са чланом 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12 и 14/15), достављамо одговор на: 
 
Питање: 
 
Моля изпратете ми тръжните условия за: 
Идеен проект Нови сад- Румина. 
 
Одговор Наручиоца: 
 
Конкурсном документацијом прописано је следеће: „Поступак јавне набавке број 24/2015 
води се на српском језику. Понуда понуђача, као и целокупна кореспонденција у вези са 
понудом коју размене понуђач и Наручилац, треба да су написане на српском језику“. У 
складу са наведеним, молимо вас да своје питање поставите на српском језику како бисмо 
били у могућности да вам одговоримо. 
 
 
С поштовањем,  
МИНИСТАРСТВО ГРАЂЕВИНАРСТВА,  
САОБРАЋАЈА И ИНФРАСТРУКТУРЕ  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 24/2015  


